
 

 

UCHWAŁA NR  80/IX/2025 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej Gminy Braniewo przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej 

Działając na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Braniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Braniewo 

dietę w wysokości: 

1) Ryczałt miesięczny: 300 zł. 

2) Dodatkowy składnik diety uzależniony od obecności na sesji Rady Gminy w wysokości 100 zł. 

2. Podstawą wypłaty dodatkowego składnika diety jest lista obecności na sesji Rady Gminy. 

§ 2. Wypłata diety następuje do dnia 5 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 3. 1. Przewodniczącym organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy Braniewo odbywającym 

podróż służbową poza granicami Gminy Braniewo przysługuje zwrot kosztów podróży wg zasad określonych 

w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, 

poz. 800 ze zm.). 

2. Wysokość zwrotu kosztów podróży służbowych przewodniczących organu wykonawczego jednostek 

pomocniczych Gminy Braniewo ustala się w wysokości 50% maksymalnych stawek określonych  

w § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 

sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów, motocykli i motorowerów 

niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r., Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

3. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 

określa Wójt Gminy Braniewo w poleceniu wyjazdu służbowego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 65/VIII/2023 Rady Gminy Braniewo z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zasad, 

na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej Gminy Braniewo przysługuje dieta 

i zwrot kosztów podróży służbowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Żołędziewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 23 lipca 2025 r.

Poz. 2936


		2025-07-23T09:35:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




